
Poz

ČSMS SM S1 OPEN
1
2
3
4
5
6
7

ČSMS SM S1 PROFI
1
2
3
4
5
6
7

Nekvalifikovaný
DNS
ČSMS SM S2 Junior 250

1
ČSMS SM Senior 33

1

R.č.

2
19
17

185
62
22
39

16
140
111
181
26

171
45

71

64

79

Meno

Janina WURTERLE
Jan KAŠPAREC
Filip NEUVIRT
Tereza HALLOVÁ
Libor MACHÁT
Radek SOKOL
Petr KOPŘIVA

Tomáš TRÁVNÍČEK
Erik PROVAZNÍK
Lukaš DUCHÁČEK
Miloslav ŘIHÁK
Daniel KIČKA
Eduard WERNER
Michal DUCHÁČEK

Pavel KEJMAR

Karel CAESAR

Radim VAVŘÍK

Štát

GER
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE

CZE

CZE

CZE

Typ licencie

FIM DMSB AI1100665
CAMS
ČAMS-A-331
ČAMS
ČAMS-A-0343
ČAMS-A-477
HČAM

ACCR
FIM-CAMS-A-0804
ČAMS-A-0258
FIM ČAMS-A-30078
ČAMS-A-461
ČAMS-A-460
ČAMS-A-0257

FIM-CAMS-208001

ČAMS-B-0342

ČAMS-C

Značka

KTM 450
SUZUKI 450 4T
HONDA 450 4T
TM 450 4T
HUSQVARNA 530
SUZUKI 450 4T
TM 450

TM 450
YAMAHA 450 4T
HUSQVARNA 530 4T
HONDA 450 2T
HONDA 450 2T
HONDA 450 4T, YAMAHA 450 4T
HUSQUARNA 510 4T

KTM 450 4T

HUSQVARNA 449 4T

HONDA 450 4T

Kategória

ČSMS SM S1 OPEN
ČSMS SM S1 OPEN
ČSMS SM S1 OPEN
ČSMS SM S1 OPEN
ČSMS SM S1 OPEN
ČSMS SM S1 OPEN
ČSMS SM S1 OPEN

ČSMS SM S1 PROFI
ČSMS SM S1 PROFI
ČSMS SM S1 PROFI
ČSMS SM S1 PROFI
ČSMS SM S1 PROFI
ČSMS SM S1 PROFI
ČSMS SM S1 PROFI

ČSMS SM S1 PROFI

ČSMS SM S2 Junior 250

ČSMS SM Senior 33

Klub

Ekrat Racing Team
.

Hardbike racing

KRTZ

Kolá

9
9
9
9
9
8
8

9
9
9
9
9
9
9

9

9

Celk.cas

8:25.374
8:25.928
8:28.950
8:33.942
8:38.840
7:48.678
7:58.327

7:45.275
7:51.431
7:56.374
8:00.118
8:17.267
8:19.386
8:21.289

8:31.916

8:24.268

Rozdiel

0.554
3.576
8.568

13.466
1 Kolo
1 Kolo

6.156
11.099
14.843
31.992
34.111
36.014

DNS

Naj. čas

55.126
55.289
55.444
55.514
56.279
54.567
57.752

50.913
51.354
52.172
52.214
52.376
54.561
54.780

55.672

51.020

Body

25
22
20
18
16
15
14

25
22
20
18
16
15
14

0

0

0

Usp.podľa kôl

Označ víťazstvo
6.156

Pr.rýchlosť
83,563

Naj. čas na kolo
50.913

Naj. rýchlosť
84,851

Naj. kolo pre
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2.kolo Mistrovství ČR Supermotard 2013
S1 profi + S1 Open
2. jízda
Pretek (6:00 a 1 Kolá) started at 18:15:17

Hrušovany 1,200 Km
10. 8. 2013 17:10
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MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY SUPERMOTARD 2013


